
D.2. Železniční sdělovací zařízení
PS 30-02-92 

JKPOV, JKSO: 404.2 CÚ 2017

SKP, KSD: 31.62.11

Procento z náklad ů objektu pro:
budoucí majitel HIM SŽDC 

s.o.
ČD   a.s. jiný název jiného 

majitele
% podíl na majetku SO 100 0 0

Náklady ZRN                                  (B.2.1.1)  tis. K č 0
Vedlejší a ostatní rozpo čtové náklady:
 - zařízení staveništ ě                               tis. K č
 - ztížené výr. podmínky                          tis. K č

 - geodetická činnost                               tis. K č

 - koord. činnost vyššího zhot.               tis. K č

 - zkoušky a revize                                  tis. K č

 - poplatky za likvidaci odpad ů               tis. K č

Náklady na po řízení provozního souboru, stavebního objektu:
položka m.j. počet m.j. jedn.cena cena celkem

Dodávky
Směrovač pro přechod z MPLS na TCP/IP ks 4 0,00
Směrovač MPLS 2xSFP,4kartax8xGE, 2xSFPGE MM,2xDC ks 1 0,00
Směrovač MPLS 2xkarta 8xGE(SFP),1xkarta 8xGE(Cu),2xSFP, 2xDCks 2 0,00
L3 switch 48x10/100/1000 4xSFP, 2xAC ks 2 0,00
L3 switch 24x10/100/1000 4xSFP, 2xDC ks 1 0,00
L2 24x10/100/1000 2xSFP ks 8 0,00
SFP převodníky SM 1310 10/100Mbit ks 24 0,00
L2 48x10/100/1000 2xSFP ks 2 0,00
L2 8x10/100/1000 2xSFP ks 2 0,00

Vnitřní skříň 19" 45u, 800x800 , DK, pokladna ks 2 0,00

Optický patchcord singlemode do 5 m ks 48 0,00
Optický patchcord singlemode - montáž ks 44 0,00
IP Phone 7962 ks 2 0,00
Licence pro pro IP telefony ks 2 0,00
Napájecí zdroj
UPS do 10 min ks 2 0,00
UPS do 5 min ks 2 0,00
Usměrňovač 230/48VDC/2x800W,střídač 2x525W a akubaterie 
100Ah-DK, pokladny

ks 2 0,00

Usměrňovač 230/48VDC/4x2000W,střídač 2x2kW a akubaterie 
2x170Ah v samostatné skříni včetně baterií-sděl.míst.-ŽST 
P.Smíchov, Křenovka

ks 2
0,00

Licence, napájení
CallManager RTU License for Single IP Phone 7911 ks 10 0,00
Licence pro dohled PRIME ASR902 s podporou 5let ks 2 0,00
Licence pro dohled PRIME ASR903 s podporou 5let ks 1 0,00

Montáž a montážní materiál v četně oživení
Montáž a montážní materiál včetně oživení % 40 0,00
Drobné montážní práce a úpravy % 10 0,00

CELKEM 0

Rekonstrukce ŽST Praha-Smíchov

v tis. K č

NEVYPLŇOVAT
náklady na VRN rozpustit

v jednotkových cenách ZRN,
zkoušky a revize jako samostatná položka v ZRN

NEVYPLŇOVAT
odpady jako samostatná položka v ZRN

 ŽST Praha Smíchov, úprava p řenosového 
systému
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